StAAug Reichsstift Irsee U 52/1 (Moderschäden).

## 92

1470 MAI 8

Allen vnd yeglichen gaistlichen vnd weltlichen fürsten vnd herren, grauen, freyen, rittern vnd knechtten vnd gemainlich allen anderen, den diser brieff gezaigt wirt, in waz wesen oder stat dýe sint, enbewtt ich, Jörg Bientzenawer zw Kempnat, ritter, mein vndertänig, willig vnd frúntlich dinste zúvor vnd fuog ewch zewissen, das diser armman, genant Jörg Rålin von Yrißhofen, mir zwgehört vnd zwversprechen stat. Hýerumb pitt ich ewch all vnd yeden besunder, als seiner wirdikait gezimet, mit erenst, ob oder wå der selb armman Jörg Rålin, zaiger ditz brieffs, in ewren landen

oder gepietten varen vnd wanderen wurd, das ir denn vmb meiner vndertäniger, williger dinste willen in sicher wandelen vnd faren vnd chainerlaý kumer oder schaden zw ziechen lassen wellent. Daz wil ich vmb ewr aller genad vnd yeden besunder, als im gepürt, mit willen gerne verdienen, wo sich daz aischet, vrchund ditz briefs, geben vnd mit meinem zw end der geschriffte aigen anhangendem insigel versigelt, an sonntag, den man nempt mißericordia domini, als man zalt nach Cristi, vnsers lieben herren, gepurd tausent vierhundert vnd dar nach in dem sibentzigsten jar.

Stadtarchiv Kaufbeuren Spital U 111.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 342, Nr. 1097.

## 93

1480 JUNI 21

Nos, frater Vdalricus, dei et apostolice sedis gratia episcopus Adrimitanus, ordinis minorum reuerendique in Christo patris et domini, domini Johannis, episcopi Augustensis, in pontificalibus suffraganeus et vicarius generalis, vniuersis Christi fidelibus salutem et sinceram in domino caritatem. Noueritis, quod alias in pontificalibus existentes ecclesiam parochialem in Maursteten, Augustensis dyocesis, sub honore et vocabulo sancti Viti rite consecrauimus et ipsius dedicacionis solemniam in dominicam proximam post octauas pasce statuimus peragendum. Vnde cupientes, ut dicta ecclesia congruis honoribus frequentetur et in edificiis et structuris suis in esse conseruetur et ut Christi fideles eo libencius confluent ad eandem, quo ex hoc donis spiritualibus conspexerint, se reffectos, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus et contritis et confessis, qui in natiuitatis, circuncisionis, epiphanie, paschalis resurrectionis, ascensionis et corporis domini nostri Ihesu Christi ac penthecostes necnon natiuitatis, annunciacionis, purificacionis et assumpcionis beate virginis necnon natiuitatis beati Johannis baptiste ac apostolorum omnium et singulis dominicis diebus et ipsius dedicacionis et patronorum altarum festiuitatibus ecclesiam ipsam deuote visitauerint et ad ipsius conseruationem manus protexerint adiutrices centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in opido Kauffbeirn, anno millesimo quadringentesimo octogesimo die vicesimo primo menis iunii, indicione tredecima.